
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 15 7 2 6

259 13
21:19 21:19

╳

10
25

2
14

3
15

5
17

6
21

7
24 Auszeit

15:14

Ende
14:22 B  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 7 9 22

206 10
18:17 18:17

0
7

1
11

2
17

3
18

4
19

6
20

Auszeit

7:14
18:20

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TuSEM Essen R

I II III IV V VI Punkte
5 13 8 7 4 22

226
11:9

╳

11
19

3
12
21

5
14
22

7
15

9
17

10
18

Auszeit

21:20
21:23

Ende
14:47 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 15 7 2 6

259 13 25
14:16 14:1611:14

2
10
17

3
11
23

4
12
25

6
14

8
15

9
16 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 9 25 6

257 11
22:15 22:15

╳

9
25

1
13

2
21

6
22

7
23

8
24 Auszeit

Ende
15:12 B  TuSEM Essen S

I II III IV V VI Punkte
10 13 8 6 4 22

199 7 5
13:20 13:1717:23
18:23 18:24

0
11

2
13

3
14

7
16

9
18

10
19

Auszeit

13:16
13:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen II vs. TuSEM Essen B
Spiel 65 02.03.2024 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 12/14
1 Koch, Zoe X
2 Hegler, Lisa X
4 Goll, Hanna
5 Over, Amelie X
6 Brendgen, Annalena X
7 Van Holt, Laurentien X
9 Henscheid, Nikola X

11 Herwig, Annika X
12 Grünebach, Celina
13 Löhndorf, Amelie X
15 Graeve, Vera X
25 Gorenc, Marina X
A  Libero
1 Koch, Zoe X
4 Goll, Hanna
A  Offizielle
T Over, Marcus

CT Freyth, Björn E

C

B  TuSEM Essen 13/14
2 Weber, Charlotte
3 Hammacher, AnnaLuisa
4 Janßen, Maren X
5 Brüggemann, Julia X
6 Cherkez, Selin Ferhan X
7 Wieling, Hanna X
8 Wagner, Maike X
9 Zimmermann, Ricarda X

10 Goldschmidt, Lynn X
11 Föhles, Celina
13 Brüggemann, Ronja X
22 Koppert, Alina X
99 Wagner, Saskia X
B  Libero
11 Föhles, Celina
99 Wagner, Saskia X
B  Offizielle
T Voigt, Marco

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gorenc  (VVH 25) erstes Mal höher gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
TuSEM Essen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 20 0 2 2
1 3 1 25 2 22 22 0 1 2
0 2 1 25 3 22 19 0 5 2

4
5

2 7 3 75 66 61 0 8 6
Start: 14:00 Ende: 15:12 Dauer: 1:12

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1 Pöhler , Barbara
2 Pöhler , Barbara 2

Schr. Wessler, Noah
Assist. Ignaczak, Mika

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


