

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(A) VV Humann Essen II vs. TuSEM Essen (B)

Spiel 65

02.03.2024 14:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



13/14

				S	St 14:	art :00	A	VV Hu	ımann	E	R		de :22	B) TuSE	M Ess	en	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	11	5	15	7	2	6		5	13	8	7	9	22	
III.		S	pielernr.	Ŀ	9			13			25	6			10			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	21:19			21:19				18:17			18:17]
		1	-										_					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 10	2 14	3 15		6 21	7 24	Auszeit	0 7	1 11	2 17			₆ @	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		10 25						15:14						9	7:14 18:20

S		art :25	B TuSEM Essen			en	R		de :47	A	VV Hu	mann	E	s
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	13	8	7	4	22		11	5	15	7	2	6	
<u> </u>				6			22	9			13	25		25
Z				11:9				14:16			14:16	11:14		
2	X 11	3 12	5 14	-	9 17	10 18	Auszeit	2 10	3 11	12	6 14		9 16	Auszeit
	19	21	22				21:20 21:23	17	23	25)				17:20

_	_			S	Sta 14:	art :50	A	VV Hu	mann	E	R		de :12	B) TuSE	M Ess	en	S
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		13	5	15	9	25	6		10	13	8	6	4	22	
lalla		S	pielernr.	L	7			11			25		(9)		7	(5)		19
Aufstellu	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	22:15			22:15					13:20		13:17	17:23				
Ĺ													18:23			18:24		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 9	1 13		6 22		8 24	Auszeit	0 11	2 13	3 14			10 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25												9	13:16 13:21



A VV Humann E...

2 © Hegler, Lisa

6 Brendgen, Annalena

				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artauf	stellung	4			
llun		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

n								В	emerl	kunae	n								Eraeb	nisse			15	Graeve, Vera
																								Löhndorf, Ar
																								Grünebach,
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	11	Herwig, Ann
	-							Auszeit							Auszeit							Auszeit	9	Henscheid,
																							7	Van Holt, La
d	_																							Brendgen, A
1.	-																							Over, Amelie
9	T																						4	Goll, Hanna
g	A																						2	© Hegler, Li
ıе	7	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		Koch, Zoe
	S																							vv Humann

Assist. Ignaczak, Mika

	-	3 - ,		_	/	
	7	Van Holt, Laurentien	Χ	7	© Wieling, Hanna	Х
oit	9	Henscheid, Nikola	Χ	8	Wagner, Maike	Х
	11	Herwig, Annika	Χ	9	Zimmermann, Ricarda	Х
		Grünebach, Celina		10	Goldschmidt, Lynn	Х
	13	Löhndorf, Amelie	Х	11	Föhles, Celina	
	15	Graeve, Vera	Χ	13	Brüggemann, Ronja	Х
$\overline{}$	25	Gorenc, Marina	Χ	22	Koppert, Alina	Х
)	(A)	Libero		99	Wagner, Saskia	Х
Α	1	Koch, Zoe	Х	B	Libero	
2	4	Goll, Hanna		11	Föhles, Celina	
2	(A)) Offizielle		99	Wagner, Saskia	Х
_	Ť	Over, Marcus	Г	B	Offizielle	
	СТ	Freyth, Björn	Е	T	Voigt, Marco	

12/14 B TuSEM Essen

2 | Weber, Charlotte

4 Janßen, Maren

5 Brüggemann, Julia

6 Cherkez, Selin Ferhan

3 Hammacher, AnnaLuisa

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	S	pielstand						

Gorenc	(VVH 25) erstes	Mal	höher	gespielt

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pöhler , Peter		1	Pöhler , Barbara			
2	Pöhler , Barbara		2				
			Schr.	Wessler, Noah			

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 15:12 Dauer: 1:12

TuSEM Essen (B)

Dauer P G W A

22 20 0 2 2 22 22 0 1 2

22 19 0 5 2

66 61 0 8 6

A VV Humann

Satz

1

3

4

Sieger: VV Humann Essen II

A W G P

1 2 1 25

1 3 1 **25** 0 2 1 25

2 7 3 75

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP